АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.07.2023  № 417

О внесении изменения в

Порядок проведения отбора

граждан для заключения

договоров о целевом обучении

по образовательным

программам высшего

образования (программам

ординатуры)

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в подпункт 8 пункта 5 Порядка проведения отбора граждан для

заключения договоров о целевом обучении по образовательным программам

высшего образования (программам ординатуры), утвержденного постановлением

Администрации Смоленской области от 08.06.2023 № 310 «Об утверждении

Порядка проведения отбора граждан для заключения договоров о целевом обучении

по образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры), Порядка проведения отбора

граждан для заключения договоров о целевом обучении по образовательным

программам высшего образования (программам ординатуры) и Порядка

направления граждан, завершивших обучение по договорам о целевом обучении,

для трудоустройства в организации, подведомственные исполнительным органам

Смоленской области, организации, подведомственные органам местного

самоуправления муниципальных образований Смоленской области», изменение,

дополнив его после слов «соответствующие решения» словами «(при наличии)».

Временно исполняющий обязанности

Губернатора Смоленской области                                                                 В.Н. Анохин